146315

146100

143258

145811

144129

146128

143489

145529

143338

145213

145767

143275

145395

144117

143849

145674

145598

145403

144379

145864

Processo Seletivo Municipio de Sdo Bento do Sul - Edital 012/2025
Resultado dos Pedidos para Concorrer as Vagas Reservadas PcD

Resultado do
m Candidato Justificativa para o Deferimento/Indeferimento

DANIELI FERREIRA RODRIGUES

MARIA CLARICE DREVECK

ANDRIELI LUZIA GONGCALVES DE SALLES

CARLOS ALEXANDRE CAETANO

DAIANE APARECIDA LICOVSKI

DEISE SOARES RIBEIRO

EMANUELLE GALVAO DA SILVA

GABRIELA MARIA BEIER

ISABELY APARECIDA CARVALHO

JOCELI APARECIDA BELDOVICZ MAGUEROVSKI

MARIZE DE FATIMA LENZ

PAMELA CHAIANE ZUMKIEWICZ

RAISSA DALCANARI SILVA

SOLANGE DE SOUZA

DANIELE DE FATIMA DE ANDRADE

FELIPE FRAGOSO DE ANHAIA

MILTON LEAL RAMOS STUBER

EMILYN APARECIDA IARGAS STIEGLER

JESSICA MARTINS NASCIMENTO

MARIA JULIANE DE LIMA

Agente de Alimentagdo Escolar
Atendente de Educagdo Inclusiva
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo
Atendente Educativo

Atendente Educativo

Auxiliar de Operagdes (Secretaria de
Assisténcia Social)

Auxiliar de Operagdes (Secretaria de
Educagdo)

Auxiliar de Operagdes (Secretaria de
Educagdo)

Auxiliar de Operagdes (Secretaria de
Saude)

Professor de Educagdo Especial

Professor de Educagdo Especial

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Pedido ndo atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5
do Edital. | Laudo Médico ndo contém CID.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido ndo atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5
do Edital. | Laudo Médico ndo contém CID.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do
Edital.

Joinville/SC, 09 de janeiro de 2026.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy

Paginaldel



