

Nº Inscr.	Candidato	Cargo	Resultado do Pedido	Justificativa para o Deferimento/Indeferimento
146315	DANIELI FERREIRA RODRIGUES	Agente de Alimentação Escolar	Indeferido	Pedido não atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital. Laudo Médico não contém CID.
146100	MARIA CLARICE DREVECK	Atendente de Educação Inclusiva	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
143258	ANDRIELI LUZIA GONÇALVES DE SALLS	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145811	CARLOS ALEXANDRE CAETANO	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
144129	DAIANE APARECIDA LICOVSKI	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
146128	DEISE SOARES RIBEIRO	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
143489	EMANUELLE GALVÃO DA SILVA	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145529	GABRIELA MARIA BEIER	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
143338	ISABELY APARECIDA CARVALHO	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145213	JOCELI APARECIDA BELDOVICZ MAGUEROVSKI	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145767	MARIZE DE FATIMA LENZ	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
143275	PÂMELA CHAIANE ZUMKIEWICZ	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145395	RAISSA DALCANARI SILVA	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
144117	SOLANGE DE SOUZA	Atendente Educativo	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
143849	DANIELE DE FATIMA DE ANDRADE	Auxiliar de Operações (Secretaria de Assistência Social)	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145674	FELIPE FRAGOSO DE ANHAIA	Auxiliar de Operações (Secretaria de Educação)	Indeferido	Pedido não atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital. Laudo Médico não contém CID.
145598	MILTON LEAL RAMOS STUBER	Auxiliar de Operações (Secretaria de Educação)	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145403	EMILYN APARECIDA IARGAS STIEGLER	Auxiliar de Operações (Secretaria de Saúde)	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
144379	JÉSSICA MARTINS NASCIMENTO	Professor de Educação Especial	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.
145864	MARIA JULIANE DE LIMA	Professor de Educação Especial	Deferido	Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.5 do Edital.

Joinville/SC, 09 de janeiro de 2026.

Comissão Organizadora
Instituto Tupy